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Presidente Audeas             Jose Manuel Salgado  jsalgado@unse.edu.ar
Vice presidente                   Germán Cassetta        gcassetta@unvm.edu.ar
 Presidente electo AUDEAS Gustavo Fernández     Gfernandez@agro.unlpam.edu.ar
Vicepresidente ElectoAudeas  Sergio Lassaga          decano@uner.edu.ar
Comisión de Enseñanza
Decana Cuyo, Salta, Unicen, Córdoba

 Titular Decana Unicen Liliana Monterroso decana@faa.unicen.edu.ar

Suplente  Córdoba Decano Juan Marcelo Contero  jconrero@agro.unc.edu.ar
Salta Decana Adriana Aortin aortin@unsa.edu.ar
Comisión de Extensión
Vice Rio Cuarto, Rosario, la Rioja, Sur 

Titular Vice de Rosario Med Vetr Griselda Muñoz  ngriselda01@gnail.com

Suplente Vice Río Cuarto Ing. Agr. Sergio Gonzalez   vicedecano@ayv.unrc.edu.ar

Comisión de investigación:
Decana UNNOBA, Luján, la Rioja, Lomas de Zamora, UNNE

Ttitular  Decana UNNOBA Dra Adriana Andrés adrianaandres@unnoba.edu.ar
Suplente Decano UNLZ Dr Carlos Rossi carossi2000@yahoo.com
Comisión de Posgrado
  Titular La Plata Sandra Sharry vicedecana@unlp.edu.ar  
 Suplente UBA Rodolfo Golluscio   gollusci@agro.uba.ar 
Secretaria Ejecutiva Audeas Dra Mónica Sacido  msacido@hotmail.com
